2018年 9月吉日

山口県臨床心理士会会長

高 田  晃 殿

広島県臨床心理士会会長

村 上 雅 彦

2018年度西日本豪雨災害に伴う広島県 SC派遣について（御礼）

拝啓、初秋の候、貴会におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、西日本豪雨災害による広島県への SC緊急派遣に際し、貴会の会員の方々より

格別なご協力を賜りました。日常業務のおありの中、また公認心理師試験を控えた時期に、

迅速にご協力頂き、心より御礼申し上げます。

 お蔭をもちまして、初期対応はおおむね収束し、中・長期的な支援に入る見通しです。

今後、ご協力をお願いすることがあるかもしれませんが、その節は、何卒、よろしくお願

い申し上げます。

気温の変動の不安定な時期に入ります。どうぞご自愛の上、お過ごしくださいますようお

祈りしております。

                                    敬 具